EDITAL Nº 002/2023

RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTA PARA FUNÇÕES EM EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR DA SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (SEAD) DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO (UFES).

Considerando que não houve recursos quanto ao resultado parcial da 2ª etapa, a Comissão da seleção, designada pela Portaria nº 05, de

28/02/2023, torna público o resultado final do Edital nº 002/2023:

CLASSIFICADOS

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO -

ETAPA 1

PONTUAÇÃO -

ETAPA 2

PONTUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

Carla Francesca Sena Pera 90 100 190 1ª

Carolina Meireles Rosemberg 80 95 175 2ª

DESCLASSIFICADOS

NOME COMPLETO JUSTIFICATIVA

Alini da França Fraga Descumprimento dos itens 5.4 a, b, c, d, e, f, g, h, i do Edital.

Daniela Rosa de Oliveira Descumprimento dos itens 4.3 e 4.5 do Edital.

Franciele Rodrigues de Santana Descumprimento dos itens 4.5 e 4.10 do Edital.

Juliane Maria de Lima Borges Descumprimento dos itens 4.2, 4.3, 4.5 e 4.10 do Edital.

Ray Bezerra Gonçalves Descumprimento dos itens 4.3, 4.5 e 4.10 do Edital.

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] cb86a81a5d07c1489b22c3107d792c9bc65ef1523d8ee7eee546b92ad62707b1

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

31/03/2023 às 09:15:54

Edital_002_2023_Resultado_Final
Data e Hora de Criação: 31/03/2023 às 09:04:28

Documentos que originaram esse envelope:

- Edital_002_2023_Resultado_Final.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: cb86a81a5d07c1489b22c3107d792c9bc65ef1523d8ee7eee546b92ad62707b1

[SHA512]: 5997440e49e6bd68621b0d9686c984ae00e131144d78a7d2a979cd45251b0643c8f346e6000d105c736c1668504a30c63a8acc31a13bc70630656f7f85d5109e

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Araceli Covre da Silva (araceli.silva@ufes.br)

Data/Hora: 31/03/2023 - 09:15:54, IP: 177.159.38.190, Geolocalização: [-20.260399, -40.260761]

[SHA256]: d410357438ca504c9b612d2155d5239428de489430e8e7568c16b306fa02de38

ASSINADO - Ariana Da Ros Soprani (ariana.soprani@ufes.br)

Data/Hora: 31/03/2023 - 09:14:12, IP: 200.137.65.103

[SHA256]: de53c9e03b08c0450fe485e03414a5f2ccff727121773b5af6e00fcf4468af86

ASSINADO - Livia Teixeira Lemos (livia.t.lemos@ufes.br)

Data/Hora: 31/03/2023 - 09:05:27, IP: 200.137.65.104, Geolocalização: [-20.272146, -40.298641]

[SHA256]: b2ab30d4b42c56b2f28494e8a25bead65d3f9201a227d9f55c83414d0b5166ad

Histórico de eventos registrados neste envelope

31/03/2023 09:15:54 - Envelope finalizado por araceli.silva@ufes.br, IP 177.159.38.190

31/03/2023 09:15:54 - Assinatura realizada por araceli.silva@ufes.br, IP 177.159.38.190

31/03/2023 09:15:33 - Envelope visualizado por araceli.silva@ufes.br, IP 177.159.38.190

31/03/2023 09:14:12 - Assinatura realizada por ariana.soprani@ufes.br, IP 200.137.65.103

31/03/2023 09:13:58 - Envelope visualizado por ariana.soprani@ufes.br, IP 200.137.65.103

31/03/2023 09:05:27 - Assinatura realizada por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.104

31/03/2023 09:05:21 - Envelope visualizado por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.104

31/03/2023 09:05:08 - Envelope registrado na Blockchain por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.104

31/03/2023 09:05:07 - Envelope encaminhado para assinaturas por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.104

31/03/2023 09:04:29 - Envelope criado por livia.t.lemos@ufes.br, IP 200.137.65.104

		2023-03-31T09:15:55-0300